
UCHWAŁA NR XL/360/2023 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości 
stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 roku 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz.U. z 2022 roku poz. 2329 ze zm.) Rada 
Gminy Miedzichowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 51/5 o pow. 1,6400 ha położonej 
w obrębie ewidencyjnym Stary Folwark, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr PO1N/00026033/0 
w Sądzie Rejonowym w Nowym Tomyślu. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Miedzichowo do zawarcia umowy notarialnej z Krajowym Ośrodkiem 
Wsparcia Rolnictwa o nieodpłatnym przejęciu nieruchomości, o której mowa w § 1, do zasobów mienia 
gminnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4D335E-95DF-4C37-81D1-94FA26C6288A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działka nr 51/5 obręb Stary Folwark stanowi własność KOWR. Działka ta przeznaczona miałaby zostać 
na realizację zadań gminnych związanych z edukacją publiczną, kulturą i kulturą fizyczną poprzez 
utworzenie świetlicy wiejskiej, terenu boiska sportowego, itp. Miejsce to zaspokoiłoby potrzeby miejscowej 
ludności związane z kulturą, rekreacją i szeroko rozumianą edukacją, która odbywałaby się na wskazanym 
obszarze. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4D335E-95DF-4C37-81D1-94FA26C6288A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



